АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» июля 2019 года
с.п. Лямина
	                                                                    № 56

	О внесении изменений в постановление администрации   сельского   поселения Лямина
от 29.10.2018 № 68

В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 29.10.2018 года № 68 «Об утверждении положения о комиссии по проведению приватизации муниципального имущества» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев

	Приложение                                                                                                             к  постановлению администрации сельского поселения Лямина                                                                                                          от «22» июля 2019 года №56

Состав комиссии по продаже муниципального имущества

	С.Н. Ермолаев
	Глава сельского поселения Лямина,
председатель комиссии

	Я.Ю. Гапоненко
	Главный специалист администрации сельского поселения Лямина, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Е.В. Шородок
	 Заместитель главы сельского поселения Лямина

	З.Ч. Галина
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения Лямина

	А.Н. Иванова
	Заместитель главного бухгалтера администрации сельского поселения Лямина

Э.Г. Коровина

Л.Ю. Крикуненко

Ведущий бухгалтер администрации
сельского поселения Лямина

Председатель постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Лямина по бюджету, налогам и финансам